Ortaçağ tabakasında bulunan 473’ü gümüş, 13’ü altın toplam 487 adet

Emevi dinarı ve dirheminden oluşan bir define bulunmuştur.88 Bu durum Emevilerin

zamanında Doğu Anadolu’da İslam birliklerinin bulunduğunu gösterir.89

Emeviler hilafetinin son büyük halifesi kabul edilen Hişam b. Abdülmelik (H.

105-125/M.724-743) seleflerinin başlatmış olduğu Anadolu’yu hedef alan askeri

faaliyetleri devam ettirdi. Bu amaçla göreve gelmesinin ikinci yılından itibaren

(H.107/M.725-726) Rum topraklarına ordu sevk etmeye başladı. İlk olarak Muaviye

b. Hişam, Meymun b. Mihran ve Mesleme b. Abdülmelik komutasındaki ordular Rum

sınırını açtılar. Bir sonraki yıl Mesleme b. Abdülmelik Kayseri’yi ele geçirirken,

İbrahim b. Hişam Anadolu’da önemli birkaç Rum kalesini fethetti.